
 
APSTIPRINĀTS: 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 
Iepirkuma komisijas 

19.07.2018  sēdē 
Protokols nr.1 

 

 

 

 

 

 
      

 IEPIRKUMA PROCEDŪRAS NOLIKUMS 

 
  

„Aukstā ūdens patēriņa mērītāju  un radiomoduļu piegāde” 

 

 

Iepirkuma identifikācijas NR. MI-2018/4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iepirkums tiek veikts saskaņā ar „Publisko iepirkumu likuma” 9. panta 

noteikumiem 

 

 



1. SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” aicina iesniegt piedāvājumu 

saskaņā ar Publisko iepirkuma likuma un iepirkuma procedūras „aukstā ūdens 

patēriņa mērītāju un radiomoduļu piegāde” nolikuma prasībām.   

          
2. Pasūtītājs nodrošina brīvu un tiešu elektronisku pieeju Iepirkuma dokumentiem, 

skaidrojumiem, papildinājumiem un atbildēm uz uzdotajiem jautājumiem Līvānu 

novada pašvaldības mājas lapā www.livani.lv.  Piegādātāja pienākums ir pastāvīgi 

sekot mājas lapā publicētajai informācijai un ievērot to savā piedāvājumā.  

Ieinteresētie piegādātāji ar Iepirkuma dokumentiem var iepazīties klātienē 

Pasūtītāja telpās Rīgas ielā 2B, Līvānos, juriskonsulta kabinetā, darba dienās no 

08:00 līdz 12:00 un no 13:00 līdz 17:00 līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa 

beigām, iepriekš sazinoties ar Nolikuma 3.punktā minēto kontaktpersonu.                                                                               

2.1. Informācijas apmaiņa starp Pasūtītāju un Pretendentiem notiek telefoniski, 

rakstiski un pa e-pastu: livanu_dzks@inbox.lv 
 

3. Kontaktpersona: par nolikumu Jeļena Berezovska, tālr.65381895, par tehnisko 

specifikāciju Artūrs Vilcāns, tālr. 26806401, e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv 

 

4. Iepirkuma identifikācijas numurs ir MI- 2018/4 
 

5. Pasūtītājs ir SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 
Rīgas iela 2B, Līvāni, LV-5316  
Reģ.Nr. 41503010497 
PVN Reģ.Nr. LV41503010497 
Banka : A/S Citadele banka   
Konts Nr. LV68PARX 0004367510002  
Tālr.: 26806401, Fakss: 65381812  
 

6. Iepirkuma priekšmets:  
Iepirkuma priekšmets ir aukstā ūdens patēriņa mērītāju un radiomoduļu iegāde un 

piegāde saskaņā ar Tehniskām specifikācijām un Līguma noteikumiem. 
Pasūtītājam ir tiesības līguma izpildes laikā iegādāties aukstā ūdens patēriņa 

mērītājus un datu nolasīšanas radiomoduļus tādā daudzumā (apjomā), cik ir 

nepieciešams Pasūtītāja vajadzībām savu funkciju nodrošināšanai.                                                                              

Iepirkuma priekšmeta piegādes termiņš: 10 darba dienu laikā no pasūtījuma 

saņemšanas brīža.                                                                                                         

CPV kods: 38421100-3 

7. Publikācija par plānoto līgumu: 
Paziņojums par plānoto līgumu publicēts Iepirkumu portālā www.iub.lv  
 

8. Līguma izpildes vieta:  Līvānu pilsēta 
 

9. Līguma izpildes laiks: 24.mēneši 
Līguma plānota summa: 35 000 bez PVN. 
Piedāvājuma derīguma termiņš:  60 dienas, skaitot no iepirkuma nolikuma 
10. punktā noteiktās pēdējās piedāvājumu iesniegšanas dienas.   
 

10. Piedāvājuma iesniegšanas, datums, laiks un kārtība: Pretendenti piedāvājumus 

var iesniegt līdz 2018.gada 03.augustam plkst.10:00, Rīgas ielā 2B, Līvāni, LV-

5316, iesniedzot personīgi vai atsūtot pa pastu. Piedāvājumam jābūt nogādātam 

mailto:livanu_dzks@inbox.lv
http://www.iub.lv/


šajā punktā norādītajā adresē līdz augstāk minētajam piedāvājumu iesniegšanas 

termiņam. Katrs pretendents var iesniegt tikai vienu piedāvājumu.       
 
10.1. Piedāvājumi, kas nav iesniegti šajā nolikumā noteiktajā kārtībā, nav 

noformēti tā, lai piedāvājumā iekļautā informācija nebūtu pieejama līdz 

piedāvājuma atvēršanas brīdim, vai kas iesniegti pēc norādītā piedāvājumu 

iesniegšanas termiņa, netiek izskatīti un tiek atdoti atpakaļ iesniedzējam. 
 

11. Piedāvājuma noformēšana:  
piedāvājums jāiesniedz slēgtā (aizlīmētā) iepakojumā (aploksnē), kurā ievieto 

piedāvājuma oriģinālu. Uz aploksnes jābūt šādām norādēm: 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 
Līvānu nov., Līvāni, Rīgas ielā 2B, LV-5316 

piedāvājums iepirkumam 
„aukstā ūdens patēriņa mērītāju un radiomoduļu piegāde” , MI-2018/4 

neatvērt līdz 2018.gada 03.augustam, plkst.10:00 
Pretendenta nosaukums, pasta adrese, kontaktpersona, tālr., e-pasts 

 

11.1.  Piedāvājums sastāv: 
1. Pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā (pielikums Nr.1); 
2.Pretendenta pieredze (brīvā formā); 
3.Tehniskais piedāvājums (pielikums Nr.2); 
4.Finanšu piedāvājums (pielikums Nr.3). 
Piedāvājums netika dalīts.  

        
      12. Pretendents sagatavo vienu piedāvājuma variantu, ievērojot Nolikumā noteikto 
              piedāvājuma sastāvu. Piedāvājumam jābūt cauršūtam vai caurauklotam ar  
   sanumurētām lapām un ar uzlīmi, kas noformēts atbilstoši Ministru kabineta 
             2010.gada 28.septembra noteikumiem Nr.916 “dokumentu izstrādāšanas un     

 noformēšanas kārtība”. 
 

12.1. Piedāvājums jāsagatavo latviešu valodā. Citā svešvalodā sagatavotiem 

piedāvājuma dokumentiem jāpievieno pretendenta apliecināts tulkojums latviešu 

valodā. Iesniedzot piedāvājumu Pretendentam ir tiesības visu iesniegto dokumentu 

atvasinājumu un tulkojumu pareizību apliecināt ar vienu apliecinājumu. Pretendents 

iesniedz parakstītu piedāvājumu. Ja piedāvājumu iesniedz personu grupa, 

pieteikumu paraksta visas, kas ietilpst personu grupā. Ja piedāvājumu iesniedz 

personu grupa vai personālsabiedrība, piedāvājumā papildus norāda personu, kas 

iepirkuma procedūrā pārstāv attiecīgo personu grupu vai personālsabiedrību, kā arī 

katras personas atbildības sadalījumu. 
 

12.2. Iesniegtie piedāvājumi, izņemot Nolikuma 10.1.punktā noteiktos gadījumus, ir 

Pasūtītāja īpašums un netiek atdoti atpakaļ Pretendentam. 
 

13.Piedāvājumu vērtēšana un piedāvājuma izvēles kritēriji: 

     13.1. Lai pārbaudītu,  vai  pretendents  nav izslēdzams no dalības iepirkumā 

Publisko iepirkumu likuma 9. panta astotās daļas 1., 2. vai 4.punktā minēto 

apstākļu dēļ, pasūtītājs saskaņā ar Publisko iepirkumu likuma 9. panta devīto 

daļu iegūst informāciju par pretendentu izmantojot Ministru kabineta noteikto 

informācijas sistēmu, Ministru kabineta noteiktajā kārtībā. 



       13.2. Par uzvarētāju  tiks atzīts pretendents, kura  piedāvājums  atbilst  visiem   

iepirkuma nosacījumiem un ir ar viszemāko cenu. 

     13.3. Ja iepirkumu komisija konstatē, ka attiecīgais piedāvājuma iesniedzējs nav 

ievērojis visas šī nolikuma prasības, iepirkumu komisija izlemj vai attiecīgais 

pretendenta piedāvājums ir noraidāms. 

      13.4. Pretendents, kas iesniedzis piedāvājumu iepirkumā, un kas uzskata, ka ir 

aizskartas tā tiesības vai ir iespējams šo tiesību aizskārums, ir tiesīgs iepirkuma 

komisijas pieņemto lēmumu pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā 

Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā. Administratīvās rajona tiesas 

spriedumu var pārsūdzēt kasācijas kārtībā Augstākās tiesas Senāta Administratīvo 

lietu departamentā. Lēmuma pārsūdzēšana neaptur tā darbību. 
 
14. Pretendenta pieteikums dalībai iepirkuma procedūrā: Pretendenta pieteikums 

dalībai iepirkuma procedūrā apliecina Pretendenta apņemšanos piegādāt ūdens patēriņa 

mērītājus kopā ar radiomoduļiem, saskaņā ar Nolikuma prasībām. Pieteikumu paraksta 

Pretendenta vadītājs vai vadītāja pilnvarota persona vai personas, kas ir pilnvarotas to 

darīt pretendenta vārdā. Pieteikumu dalībai iepirkuma procedūrā Pretendents sagatavo uz 

savas veidlapas. 
 

15.  Pretendenta pieredze: pretendents iepriekšējos 3 (trīs) gados (2015, 2016, 2017) 

viena vai divu līgumu ietvaros kopā ir piegādājis ne mazāk kā 300 ūdens patēriņa 

mērītājus kopā ar radiomoduļiem. Jaundibinātiem uzņēmumiem, kas tirgū darbojas mazāk 

par trīs gadiem, informācija jāiesniedz par visu darbības periodu. Atsauksmē jābūt 

norādītam piegādāto aukstā ūdens patēriņa mērītāju un radiomoduļu veidam, 

daudzumam, nosaukumam, adresei un kontakttālrunim.   
 

16.Tehniskais piedāvājums: Tehnisko piedāvājumu sagatavo saskaņā ar tehnisko 

specifikāciju. 
 

17.Finanšu piedāvājums: Iepirkuma priekšmets jāpiegādā Piegādātājam ar savu 

transportu un piegādes izdevumi ir jāiekļauj iepirkuma priekšmeta cenā. 
Finanšu piedāvājumā norāda cenu par vienu aukstā ūdens patēriņa mērītāju ar 

radiomoduli. Būs nepieciešama radiomoduļu iestatījumu programmēšana, kas ir jāiekļauj 

iepirkuma priekšmeta cenā. Finanšu piedāvājumu sagatavo atbilstoši Nolikumam 

pievienotajai finanšu piedāvājuma formai. Finanšu piedāvājumā cenu norāda euro (EUR). 
 

18.Piedāvājuma vērtēšana: Piedāvājumu izskata iepirkuma komisija, kas izvērtē 

Pretendentu un to piedāvājumu atbilstību Nolikuma prasībām, kā arī izvēlas piedāvājumu 

ar viszemāko cenu. Komisija darbojas un lēmumu pieņem slēgtā sēdē. 
18.1. Nepieciešamības gadījumā Pretendenta iesniegtās informācijas precizēšanai un 

pilnīgai piedāvājuma izvērtēšanai komisija var pieprasīt Pretendentam papildus 

informāciju. 
18.2.Piedāvājumu noformējuma pārbaudes laikā komisija pārbauda, vai iesniegtie 

piedāvājumi sagatavoti un noformēti atbilstoši Nolikuma 11.punktā norādītajām 

prasībām. Ja piedāvājums nav noformēts atbilstoši Nolikuma prasībām, komisija 

piedāvājumu tālāk neizskata. 
18.3.Pēc piedāvājuma noformējuma pārbaudes komisija veic Pretendentu atlasi. 

Pretendentu atlases laikā komisija noskaidro Pretendentu kompetenci un atbilstību 

paredzamā iepirkuma līguma izpildes prasībām, pēc iesniegtajiem pretendentu atlases 

dokumentiem pārbaudot Pretendenta atbilstību katrai nolikuma izvirzītajai prasībai. 

http://likumi.lv/ta/id/55567-administrativa-procesa-likums


Pretendentu atlases laikā komisija pārbauda vai Pretendents ir iesniedzis visus nolikumā 

pieprasītos dokumentus. 
18.4.Pēc Pretendentu atlases komisija veic tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudi. 

Tehnisko piedāvājumu atbilstības pārbaudes laikā komisija izvērtē tehnisko piedāvājumu 

atbilstību nolikumā norādītajai tehniskai specifikācijai. Tehniskā piedāvājuma atbilstības 

pārbaudē var tikt pieaicināts speciālists. Ja Pretendenta tehniskais piedāvājums neatbilst 

tehniskajās specifikācijas prasībām, komisija turpmāk šo piedāvājumu neizskata. 
18.5.Komisija vērtē un salīdzina tikai to Pretendentu finanšu piedāvājumus, kuru 

piedāvājumi nav noraidīti noformējuma pārbaudes, Pretendentu atlases vai tehnisko 

piedāvājumu atbilstības pārbaudes laikā. 
18.6.Komisija izvēlas piedāvājumu ar viszemāko cenu, kas atbilst nolikuma prasībām. 

Piedāvājumu vērtēšanas laikā komisija pārbauda, izvērtē un salīdzina finanšu 

piedāvājumu cenas.   
18.7.Gadījumā, ja iepirkuma procedūrai tiks iesniegts tikai viens piedāvājums, kas pilnībā 

atbilst nolikuma prasībām, Pretendents, kas iesniedzis šo piedāvājumu, var tikt atzīts par 

iepirkuma procedūras uzvarētāju. 
18.8. Pasūtītājam ir tiesības atteikties no iepirkuma vispār, ja piedāvājumi pārsniedz pasūtītāja 

finansiālās iespējas. 

19.Iepirkuma līgums: Pasūtītājs slēgs ar izraudzīto Pretendentu iepirkuma līgumu, 

pamatojoties uz Pretendenta piedāvājumu un saskaņā ar Nolikuma noteikumiem. 

Iepirkuma līgums tiek slēgts ņemto vērā piedāvājumā norādītās cenas. 
 

  

 

 

 

 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja                   J.Berezovska 



Pielikums Nr.1  
 

(Iesniedzams uz Pretendenta veidlapas) 
 

Pretendenta pieteikums dalībai Iepirkumā 
“aukstā ūdens patēriņa mērītāju  un radiomoduļu piegāde” 

 
Iesniedzot šo pieteikumu, piesakām dalību iepirkumam “aukstā ūdens patēriņa mērītāju un 

radiomoduļu piegāde” (id. Nr.MI-2018/4). 
 

Pretendenta nosaukums: ________________________________________ 
Vienotais reģistrācijas Nr._______________________________________ 
Juridiskā adrese: ______________________________________________  
Kontaktpersona: ______________________________________________ 
Telefons, fakss, e-pasts: ________________________________________ 
 

Piedāvājam veikt aukstā ūdens patēriņa mērītāju un radiomoduļu piegādi saskaņā ar 

Iepirkuma dokumentos noteikto, par šādu līgumcenu: 
___________EUR  (summa vārdiem) bez PVN, PVN ___% EUR (summa vārdiem), Līguma  

summa 35 000.00 EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši un 00 centi) bez  21% PVN.  
 

1.___________________________________ (Pretendenta nosaukums ) piekrīt 

nolikuma noteikumiem un garantē nolikuma prasību izpildi. Nolikuma noteikumi ir 

skaidri un saprotami. 
2.Iesniedzot šo pieteikumu, apzināmies, ka pilnībā uzņemamies visus riskus un 

atbildību saistībā ar iesniegto piedāvājumu. 
3.Mums ir pieredze veiksmīgā Iepirkuma priekšmetam atbilstošu piegāžu veikšanā 

citiem Pasūtītājiem. Piedāvājumam pievienota/s _____(     ) atsauksmes.  
4.Piedāvājuma nodrošinājuma derīguma termiņš  -60 (sešdesmit) dienas pēc 

Nolikuma noteiktā piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām, bet, ja mūsu 

piedāvājums tiks atzīts par izdevīgāko, līdz iepirkuma līguma noslēgšanas brīdim. 
5.Finanšu piedāvājuma līgumcenā ir ietvertas visas tās izmaksas, kuras nepieciešamas 

pilnīgai iepirkuma līguma izpildei.  
6.Pilnīgi apzināmies savas saistības un pienākumus. 
7.Ja mūsu piedāvājums tiks atzīts par izdevīgāko, garantējam līgumsaistību izpildi 

pieprasītajā apjomā, kvalitātē un termiņā.          8. 

Ar šo apliecinām,  ka visas piedāvājumā sniegtās ziņas ir patiesas.  
 

_______________________________________________________________________ 

(Pretendenta pārstāvja vai tā pilnvarotas personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

  

 
 

 

 

 

 

 
 



Pielikums Nr.2 
  

(uz Pretendenta veidlapas) 
 

                                                    TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

                              „aukstā ūdens patēriņa mērītāju un radiomoduļu piegāde” 

 

 

Pretendentam ir jāpiegādā Pasūtītājam aukstā ūdens patēriņa mērītāju kopā ar 

radiomoduliem. Iesniegšanas brīdī visai konstrukcijai jābūt savienotai (samontētai), 

t.i. aukstā ūdens patēriņa mērītājs kopā ar radiomoduli, kas ir attiecīgi noplombēts, lai 

nepastāvētu iespēja radiomoduļa noņemšana, nesabojājot plombu. Bet aukstā ūdens 

patēriņa mērītāja konstrukcijai jāparedz noņemams mākslīgs vāciņš no ūdens patēriņa 

mērītāja korpusa, kur ir brīvi pieejams speciāls veidots padziļinājums, kas paredzēts 

radiomodulim, kuru pēc nepieciešamības var nomainīt. 

Raksturojums: Aukstā ūdens patēriņa mērītāji mehāniskie, vienas strūklas, sausā tipa 

DN15, garums L=110mm. Darba spiediens ūdens padeves tīklā- ne vairāk 1.6 Mpa 

(16 bar). Darba temperatūra 30 
0
C (maksim. T.50 

0
C). Maksimālais aukstā ūdens 

patēriņa mērītāja augstums bez radio moduļa  H- nelielāks par 75mm . Aukstā ūdens 

patēriņa mērītāja ciparnīcai jābūt 8 cipariem, no kuriem 5 rāda skaitījumu pilnos 

kubikmetros, bet pārējie norāda uz litra simtdaļām, desmitdaļām un litru. Aukstā 

ūdens patēriņa mērītājam jāreģistrē dati iekšējā atmiņā ar izšķirtspēju ne mazāku kā 1 

litrs. Misiņa vai bronzas korpuss. Aukstā ūdens patēriņa mērītāja vākam ir jābūt 

izgatavotam no triecienizturīgas plastmasas, metāla vai cita materiāla, kurš var 

aizsargāt pret mehāniskiem bojājumiem. Aukstā ūdens patēriņa mērītājam jābūt 

komplektā ar savienojumiem un blīvēm. Jābūt fotogrāfijām (no sāna, kopskats, 

priekšskats). Ja Pretendenti iesniedz nekvalitatīvas fotogrāfijas, Pasūtītājam ir 

tiesības pieprasīt Pretendentiem iesniegt izvērtēšanai ūdens patēriņa mērītāja 

komplektu (kopā ar radiomoduli). Pēc izvērtēšanas ūdens patēriņa mērītāja komplekti 

tiks atdoti Pretendentiem. Skaitīšanas ciparu mehānisms ir kustīgs attiecībā pret 

horizontālo asi 360 grādi. Savienojums starp hidraulikas mehānismu (plūsmas daļu) 

un skaitīšanas mehānismu nedrīkst būt aprīkots ar aizsarggredzenu, kurš ir nofiksēts 

ar drošības marķējumu vai plombēšanas stiepli. Aizsardzība no ārējā magnētiskā 

lauka iedarbības saskaņā ar EN 14154-3.                                                                          

Aukstā ūdens patēriņa mērītājam un radiomodulim jābūt ražotam vienā uzņēmumā. 

Metroloģija: Aukstā ūdens patēriņa mērītājam ar garumu 110 mm:  attiecībai Q3/Q1 

ir jābūt ne mazāk par R100(H) un R50(V) (H-horizontālais uzstādījums; V-vertikālais 

uzstādījums). Ar uzstādījumu vertikāli vai horizontāli. R=Q3/Q1, kur Q3=2.5 m
3
/h, 

Q1-minimālais patēriņš. 

Aukstā ūdens patēriņa mērītāja marķējumam ir jāatbilst 2006.gada 22.augusta MK 

noteikumiem Nr.664 „Noteikumi par metroloģiskajām prasībām ūdens patēriņa 

skaitītājiem”. 

Radiomoduļa parametri: aukstā ūdens patēriņa mērītājiem jābūt aprīkotiem ar 

radiomoduļiem, kurus nav iespējams noņemt, nesabojājot ražotāja plombas. Radio 



modulis paredzēts datu pārraidei attālinātās nolasīšanas E-sistēmā un informācijas 

saglabāšanai. Radiomoduļā baterijas darbības ilgums saskaņā ražotāja sniegtajiem 

datiem nedrīkst būt mazāks par 10 gadiem; baterijai jābūt  brīvi maināmai (ir jābūt 

paredzēts konstruktīvi no ražotāja puses, ir nepieciešams apliecinājums no ražotāja) ; 

jābūt iekšējam kalendāram, reālā laika pulksteņiem un iekšējai atmiņai, kura ļauj 

saglabāt pēdējo 12 (divpadsmit) mēnešu datus (iepriekšējo mēnešu patēriņa dati ar 

norādi uz pēdējā laika kļūdām, ja tādas ir bijušas). 

 

Datu attālinātās nolasīšanas sistēmas: Radio frekvence 868MHz (saskaņā ar 

standartiem NE 13757-3 un 4). Datu protokola formāts: wM-Bus sistēmas, kuras 

darbojas izmantojot atvērto OMS (Open Metering System) protokolu; S1 režīms vai 

T1, T2. 

Radiomodulim nolasa šādus datus: 

-mēģinājums noņemt radiomoduli 

-mēģinājums uzlauzt radiomoduli 

-ietekmēt tā darbību ar ārējo magnētisko lauku, kas jāreģistrē skaitītāja atmiņā kā 

kļūda, norādot kļūdas tipu, laiku un datumu, kurā tas noticis. 

Apliecinošie dokumenti: 

Pretendentam jāpievieno ražotaja atļauja piedalīties iepirkumā, kas apliecinās 

iepirkuma līguma drošu izpildi;  

Ražotāja sastādīta atbilstības deklarācija; 

Aukstā ūdens patēriņa mērītāja pase; 

Aukstā ūdens patēriņa mērītāja un radiomoduļa garantijas termiņš - 24 mēneši.   

           

Aukstā ūdens patēriņa mērītāja un 

radiomoduļa nosaukums 

Tehniskā specifikācija 

 

 

 

 

Piegādes daudzums:  pēc pasūtījuma (pēc nepieciešamības) . 

Piegādes vieta:  SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”                                 

adrese: Līvānu novads, Līvāni, Rīgas ielā 2 B, LV-5316 

Piegādāšanas laiks: 10 dienu laikā no pasūtījuma saņemšanas brīža.                                         

 

Paraksts:    ____________ 
 

Vārds, uzvārds:       

Amats:         Z.V. 

 



 

 

Pielikums Nr.3  
(uz Pretendenta veidlapas) 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 
 

„aukstā ūdens patēriņa mērītāju  un radiomoduļu piegāde” 
 

 
_______________________________(pretendenta nosaukums) piedāvā saskaņā ar 

iepirkuma procedūras nolikuma prasībām: 
 

Ūdens patēriņa mērītāja ar 

radiomoduli nosaukums  

Cena par 1 gb. (ieks.radiomoduli) 

EUR bez PVN * 

Cena par 1 gb. EUR ar 

PVN (ieks.radiomoduli) * 

 

 

 

  

 

 

__________________________________________________________________ 
(Pretendenta vai tā pilnvarotās personas paraksts, tā atšifrējums, zīmogs) 

 

 

 

*Piedāvājuma cenā ietver visas tiešās un netiešās izmaksas (piegādes izmaksas, radiomoduļa 

iestatījumu programmēšana, savienojumi un blīves), saskaņā ar tehnisko specifikāciju un 

visus riskus, kas Pretendentam varētu rasties līguma izpildē. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  



 

LĪGUMS Nr.____/2018 

Līvānos,        2018.gada ___._________ 

 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, kuru pārstāv valdes priekšsēdētājs 

Artūrs Vilcāns, kas rīkojas saskaņā ar statūtiem (turpmāk tekstā PIRCĒJS), no vienas puses, 

un 

SIA „                    ” (turpmāk tekstā – PĀRDEVĒJS), kuru pārstāv                                                

, kas rīkojas saskaņā ar statūtiem, no otras puses (turpmāk tekstā katrs atsevišķi vai abi kopā 

PUSE /-ES), pamatojoties uz iepirkuma procedūras Nr. MI-2018/4 rezultātiem noslēdz šādu 

līgumu (turpmāk tekstā LĪGUMS): 

     1.Līguma priekšmets 

1.1. Līgums tiek noslēgts saskaņā ar iepirkumu „aukstā ūdens patēriņa mērītāju un 

radiomoduļu piegāde” (Identifikācijas Nr. MI-2018/4) komisijas 2018.gada 

__.___________ lēmumu par iepirkuma līguma slēgšanu.                                   

1.2.Pārdevējs apņemas piegādāt un pārdod aukstā ūdens patēriņa mērītājus kopā ar 

radiomoduļiem (prece) saskaņā ar iepirkuma nolikuma tehnisko specifikāciju. 

1.3.Piegādes apjoms – pēc pircēja pieprasījuma;     

1.4.Piegādes vieta- Līvāni, Rīgas ielā 2 B, LV-5316.                                                         

1.5. Norēķini notiek pa daļām atkarībā no sniegto pakalpojumu sortimenta un 

daudzuma, pamatojoties uz Pārdevēja izrakstītiem rēķiniem;                                     

1.6.Pircējs apņemas samaksāt par faktiski saņemtajiem precēm  ar pārskaitījumu 

Pārdevēja bankas kontā, desmit darba dienu laikā pēc rēķina saņemšanas;        

1.7.Pakalpojuma cenā ir iekļauti visi izdevumi, kas Pārdevējam radīsies, izpildot 

Līguma punktā 1.2. noteiktās saistības. 
 

2. Pārdošanas noteikumi un termiņi. 
2.1. Pārdodamās Preces daudzumu, vietu un laiku Puses saskaņo pirms katras konkrētas preču 

partijas pārdošanas. 
2.2. Pārdevējs apņemas piegādāt preci 10 dienu laikā no pasūtījuma saņemšanas brīža. Par 

piegādes termiņa nokavējumu Pircējs ir tiesīgs pieprasīt Pārdevējam līgumsodu 0.1% 

apmērā no ūdens patēriņa mērītāja un radiomoduļa komplektu summas par katru 

nokavēto dienu. 
2.3. Katras atsevišķas Preces partijas nodošana un pieņemšana tiek noformēta ar preču 

pavadzīmi-rēķinu, kuru paraksta pušu pilnvarotie pārstāvji Preces nodošanas brīdī 

Pircējam. 
2.4. Preču pavadzīme-rēķinā Pārdevējs norāda tās pilnas apmaksas datumu, kā arī citus 

nepieciešamos rekvizītus un datus. 
2.5. Pārdevējs uzņemas atbildību par piegādātās Preces atbilstību Tehniskajā piedāvājumā 

minētajām prasībām un īpašībām. 
2.6.  Pārdevējs garantē piegādātās Preces kvalitāti un nodrošina Preces ražotāja garantijas 

saistību izpildi attiecībā uz visu piegādāto Preci tādos termiņos un apjomā, kādā to 

deklarē Preces ražotājs, bet ne mazāk kā 24 mēnešu garantijas laiku no nodošanas-

pieņemšanas akta parakstīšanas brīža. 
2.7.    Ja Preces garantijas laikā atklājas Preces trūkumi, kas nav radušies Preces nepareizas 

lietošanas rezultātā, Pircēja pilnvarota persona sastāda rakstveida pretenziju (e-pasta un 

informē telefoniski), kuru nosūta Pārdevēja pilnvarotajai personai. Pārdevējs 10 (desmit) 



darba dienu laikā no pretenzijas nosūtīšanas dienas par saviem līdzekļiem novērš Preces 

trūkumus, nepieciešamības gadījumā to apmainot pret atbilstošu Preci. 

2.8.  Aukstā ūdens patēriņa mērītāju radiomoduļa baterijas darba ilgums tiek noteikts vismaz 

10 gadi. Baterijas izlādēšanās gadījumā, ja tas notiek 10 darbības gadu laikā no Preces 

piegādes dienas, Pārdevējs pēc Pircēja rakstveida pretenzijas saņemšanas 10 (desmit) dienu 

laikā veic jauna tāda paša modeļa radiomoduļa piegādi. 

3. Maksājumi un norēķinu kārtība. 
3.1. Preces apmaksa notiek saskaņā ar atbilstošu preču pavadzīmi-rēķinu. 
3.2. Pircējs apņemas apmaksāt preču pavadzīme-rēķinā noteikto cenu, pārskaitot naudas 

līdzekļus uz Pārdevēja norādīto norēķinu kontu 10 darba dienu laikā no preces 

saņemšanas dienas. 
3.3. Ja apmaksa netiek veikta līgumā noteiktā termiņā, Pircējs maksā līgumsodu  0.1 % 

apmērā no nenomaksātās summas par katru nokavēto dienu. Summas, kuras apmaksā 

Pircējs, vispirms tiek ieskaitītas līgumsoda dzēšanai. Līgumsoda apmaksa neatbrīvo 

Pircēju no līgumsaistību izpildes. 
3.4.  Visas ar Preces piegādi saistītās izmaksas sedz Pārdevējs. Pārdevējs, parakstot Līgumu 

apliecina, ka Līguma summa ir aprēķināta, par pamatu ņemot visus Pasūtījuma 

izpildei nepieciešamos izdevumus, tajā skaitā piegādes izdevumus un izdevumus, kas 

saistīti ar garantijas darbiem, un Pircējam nekādi papildus maksājumi par Preces 

piegādi nav jāveic. 
4. Īpašuma un valdījuma tiesības. 

4.1. Pārdevējs nodod Pircēja valdījumā pārdotās preces ar brīdi, kad Pircējs parakstījis preču 

pavadzīmi-rēķinu. 
4.2. Īpašuma tiesības uz nopirktajām precēm pāriet Pircēja īpašumā ar brīdi, kad Pārdevēja 

kontā ir ieskaitīti attiecīgie naudas līdzekļi. 
4.3. Visā laika periodā no preču pārdošanas brīža Pircējam līdz pilnai preču apmaksai, t.i., līdz 

tam brīdim, kad Pircējs iegūst īpašumtiesības uz preci, kas saņemtas saskaņā ar šo 

līgumu, Pircējs ir atbildīgs par preču uzglabāšanu, ekspluatāciju un komplektāciju. 

Visā minētajā laika periodā Pircējs apņemas nodrošināt nepieciešamos apstākļus 

preču uzglabāšanai, nodrošināt tās pret zādzībām, zaudējumiem, zudumiem, 

bojājumiem, lūzumiem, izkomplektēšanu. 
4.4. Gadījumā, ja prece tiek nodota Pircējam pirms apmaksas un ja Pircējs nesamaksā līgumā 

noteiktā termiņā rēķinā norādīto summu, Pārdevējs ir tiesīgs pieprasīt attiecīgās 

preces piespiedu apmaksu vai saņemt atpakaļ no Pircēja tam nodoto preci, kā arī 

saņemt no Pircēja līgumsoda naudu tādā apmērā kā noteikts šī līguma 3.4.punktā. 

Prece var būt atgriezta tikai ar Pārdevēja piekrišanu. Preču atdošana atpakaļ 

Pārdevējam neatbrīvo Pircēju no saistībām pilnā mērā atlīdzināt Pārdevējam radušos 

zaudējumus. 
5. Strīdu atrisināšana un atbildība. 

5.1. Strīdus, kas radušies līguma izpildes gaitā, Puses cenšas atrisināt savstarpēju sarunu ceļā. 

Jebkurš neatrisināts strīds, nesaskaņa vai prasība, kas izriet no šī līguma, kas skar to 

vai tā pārkāpšanu, izbeigšanu vai spēkā neesamību, kā arī jebkurš cits strīds, kas 

saistīts ar jebkuriem agrāk noslēgtajiem līgumiem starp Pircēju un Pārdevēju, tiks 

izšķirti tiesā, saskaņā ar Latvijas Republikas likumdošanu.  
5.2. Puses ir atbrīvotas no atbildības pēc šī līguma, ja līguma saistību izpilde ir kļuvusi 

neiespējama no abām pusēm neatkarīgu nepārvaramas varas apstākļu dēļ.  
 

6. Līguma darbības termiņš, tā grozīšanas, papildināšanas un laušanas kārtība. 
6.1. Šīs līgums stājas spēkā ar brīdi, kad to parakstījušas abas līgumslēdzējas puses un ir 

spēkā divus gadus, vai kamēr nebūs sasniegta līguma kopēja summa EUR 35 000 bez 

PVN. 
6.2. Ja līguma darbības termiņa izbeigšanas brīdī, kas norādīts šī līguma 6.1.punktā kāda no 

Pircēja saistībām par Preces apmaksu saskaņā ar šo līgumu nav izpildīta, tad līguma 

darbības termiņš pagarinās līdz brīdim, kad Pircējs ir pilnībā izpildījis savas saistības. 



6.3. Ja līguma saistības netiek izpildītas, pirmai pusei ir tiesības lauzt līgumu bez iepriekšējas 

otras puses brīdināšanas, uzliekot par pienākumu vainīgai pusei segt visus 

zaudējumus, kas radušies vainīgās puses līgumsaistību neizpildes rezultātā. 
6.4. Visi šā līguma grozījumi un papildinājumi ir spēkā tikai tādā gadījumā, ja tie ir rakstiski 

un abu Pušu pilnvaroto personu pārstāvju parakstīti. 
 

7. Nobeiguma noteikumi. 
7.1. Pircējam ir nekavējoties jāziņo Pārdevējam par savas adreses, tālruņa numura vai 

norēķinu rekvizītu maiņu, kā arī jāpaziņo par izmaiņām pilnvarotās personas paraksta 

tiesībās. 
 Atbildīgas personas: no Pārdevēja puses___________________________________ 

       no Pircēja puses- _________________________________________________ 
7.2. Līgums sastādīts  divos eksemplāros, pa vienam katrai pusei, kuriem ir vienāds juridisks 

spēks. 
7.3. Līgumam tā parakstīšanas brīdī tiek pievienot šādi pielikumi: Tehniskais un Finanšu 

piedāvājumi. 

Pušu rekvizīti 
 

Pircējs:       Pārdevējs: 

SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā    SIA „________________” 

saimniecība”    

   
reģ.Nr.LV41503010497    reģ.Nr. __________________ 
Līvāni, Rīgas iela 2B, LV-5316         Adrese______________________ 
AS CITADELE banka,   Banka 
N/k  LV68PARX0004367510002,                 N/k  
Kods PARXLV22   Kods  
Tālr. 26806401              Tālr. 
E-pasts: livanu_dzks@inbox.lv            e-pasts: 

    

   
Valdes priekšsēdētājs      

___________________A.Vilcāns   ________________/__________ 


